

Liberty Utilities (EnergyNorth Natural Gas) Corp. d/b/a Liberty

Docket No. DG 21-128

Petition Property Tax Adjustment Mechanism - Tax Year 2020 Reconciliation and Rate Adjustment Filing

New Hampshire Public Utilities Commission Record Requests - Set 1

Date Request Received: 10/26/21
Request No. PUC RR 1-1

Date of Response: 10/27/21
Respondent: David Simek

REQUEST:

Please clarify whether the \$89,248,118 figure used in calculating the percentage rate increase is based on actual or weather normalized revenue.

RESPONSE:

The \$89,248,118 figure, which can be found in Exhibit 5 (“Rate Change” tab, Row 129, Column H), is based on actual revenue as required by Section 11.1(b) of the Settlement Agreement in Docket No. DG 21-105 (Hearing Exhibit 49, at Bates 18).